



Fiche qualité



013215 - LOTUS PATE DE SPECULOOS 1,6KG (OV 4)

INFORMATIONS TECHNIQUES ET LOGISTIQUES

Référence fabricant : 5410126206913
Code Intrastat : 21069098
Conditionnement : BT 1
Unité palette : 1 x 420

DLC minimum à la livraison : 0

Contenu net par unité : 1600,00 GRM
Poids net(gr.) par unité :
Pourcentage alcool :

Type de packaging : Unité de base
Dimensions carton :
Dimensions produit :
GTIN : 05410126206913
EAN Consommateur : 5410126206913
EAN carton : 15410126206910

CONTACT FABRICANT

LOTUS BAKERIES BELGIË NV Gentstraat 52, B-9971 LEMBEKE

VALEURS NUTRITIVES MOYENNES

	Pour	1 Portion	%
Glucides		57 gm	
Énergie en kJ et kcal (utilisez à la fois u	584 e14	2435 kjo	
Acides gras, saturés		7.6 gm	
Graisse		38.1 gm	
Fibre		0.8 gm	
Protéine		2.9 gm	
Équivalent de sel (utilisé pour le sel en l	0.54 gm		
Sucres		36.8 gm	

INGREDIENTS

Ingrédients: Original speculoos 58% (farine de BLÉ, sucre, huiles végétales (palme certifié durable, colza), sirop de sucre candi, poudre à lever (carbonate acide de sodium), farine de SOJA, sel, cannelle), huile de colza, sucre, émulsifiant (lécithine de SOJA), acidifiant (acide citrique).

ALLERGENES

(M) Céréales et leurs dérivés (L'article contient la substance comme ingrédient (ou la substance est contenue dans un ingrédient))

(M) Soja et ses dérivés (L'article contient la substance comme ingrédient (ou la substance est contenue dans un ingrédient))

Blé et ses dérivés (L'article contient la substance comme ingrédient (ou la substance est contenue dans un ingrédient))

INFORMATIONS SUPPLEMENTAIRES SUR LE PRODUIT

Allégations :
Mode d'emploi :
Conditions de stockage :
Origine :
Nutriscore :



Kwaliteitsfiche



0 5 4 1 0 1 2 6 2 0 6 9 1 3



013215 - LOTUS SPECULOOSPASTA 1,6KG (OV 4)

TECHNISCHE EN LOGISTIEKE INFORMATIE

Referentie van de fabrikant : 5410126206913
Intrastat-code : 21069098
Verpakking : BT 1
Pallet eenheid : 1 x 420

Minimale houdbaarheid bij leverij: 0

Netto inhoud per eenheid : 1600,00 GRM
Netto gewicht (gr.) per eenheid :
Alcoholpercentage :

Type verpakking : Basiseenheid/Stuk (each)

Kartonformaat :
Afmetingen van het product :

GTIN : 05410126206913
Consument EAN : 5410126206913
Karton EAN : 15410126206910

CONTACTPERSOON FABRIKANT

LOTUS BAKERIES BELGIË NV Gentstraat 52, B-9971 LEMBEKE

GEMIDDELDE VOEDINGSWAARDEN

	Voor	1 Portie	%
Koolhydraten	57	57	
Energie (geef zowel een waarde voor k	584 e14	584	
	2435	2435	kjo
Vetzuren, totaal verzadigd	7.6	7.6	gm
Vetten	38.1	38.1	gm
Voedingsvezel	0.8	0.8	gm
Eiwitten	2.9	2.9	gm
Zout	0.54	0.54	gm
Suikers	36.8	36.8	gm

INGREDIËNTEN

Ingrediënten: Original speculoos 58% (TARWEbloem, suiker, plantaardige oliën (duurzame en gecertificeerde palmolie, raapolie), kandijstroop, rijsmiddel (natriumwaterstofcarbonaat), SOJAbloem, zout, kaneel), raapolie, suiker, emulgator (SOJAlécithine), voedingszuur (citroenzuur).

ALLERGENEN

(M) Glutenbevattende granen (Bevat: Het artikel bevat de genoemde stof als ingrediënt (of de stof is aanwezig in een ingrediënt).)

(M) Soja en producten op basis van soja (Bevat: Het artikel bevat de genoemde stof als ingrediënt (of de stof is aanwezig in een ingrediënt).)

Tarwe en producten op basis van tarwe (Bevat: Het artikel bevat de genoemde stof als ingrediënt (of de stof is aanwezig in een ingrediënt).)

AANVULLENDE PRODUCTINFORMATIE

Vorderingen :
Gebruiksaanwijzing :
Opslagcondities :
Herkomst :
Nutriscore :